
開催御礼 

2 ⽉ 7 ⽇（⽔）〜9⽇（⾦）にパシフィコ横浜で開催した「テクニカルショウ
ヨコハマ2024」が無事終了いたしました。 

3⽇間で18,176名といった多くのご来場をいただき、活気にあふれた⼤変盛況
な展⽰会を開催することができました。 

展⽰会場内では、807社の出展に加え、カーボンニュートラルやDXなど、中
⼩企業等の課題に即したセミナーの開催、また、環境をテーマにした特別展⽰
コーナー、ドローンの実演・体験コーナーなどを設置し、多くの来場者の皆さ
まに注⽬いただきました。 

また、同時開催した九都県市合同商談会、かながわビジネスオーディション
2024でも新たなパートナーを求める⽅々が多く参加いただきました。 

 

「テクニカルショウヨコハマ2024」が盛況に開催できましたのも、ひとえに
多くの来場者さまをはじめ、出展者さまのご協⼒あってのことと存じます。 

皆さまのご来場、ご協⼒に⼼より感謝申し上げます。 

 

なお、出展者PRページは2⽉16⽇（⾦）まで開設しております。 

ぜひ、ご覧ください。 

 

テクニカルショウヨコハマ2024 主催者事務局 


